
UCHWAŁA NR XLVIII.455.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr LV/461/2014 Rady Gminy Darłowo z dnia 24 października 2014 roku 
w sprawie przyjęcia Programu Gminy Darłowo w zakresie profilaktyki i opieki nad dzieckiem i rodziną na 

lata 2014-2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018r. poz. 130), w związku 
z art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017r. poz. 1769 i 1985) Rada 
Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LV/461/2014 Rady Gminy Darłowo z dnia 24 października 2014 roku w sprawie 
przyjęcia Programu Gminy Darłowo w zakresie profilaktyki i opieki nad dzieckiem i rodziną na lata 2014 – 2020.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 32044F12-EED8-4CA5-AC83-2BC4D94B07A3. Podpisany Strona 1


		2018-06-05T11:43:48+0200
	Grzegorz Hejno




